Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Capitulum Undecimum

fideliter pugnet: et subditos suos per potestatem suam non offendat: non amicos non consanguineos eligat: sed litteratos et iustos: non nobiles parentela sed moribus. **C**ebz etiam prelatus ecclesie res expendere pauperibus non bystrionibus. **D**ebet esse in oratione: non in vericatione, visita re hospitalia: non ludere in alea: non ludere in cartis. **L**i in omnibus se gerere ut vicarium christi: ut dominus possit sibi dicere illud quod dixit ad dauid. **I**nueni virum in omni cor meum qui facit omnes voluntates meas. **E**t ut ait Augusti. in sua regula. Ille qui nobis preest non se existi meri iure potestatis dominantem: sed caritate seruante esse felicem. **S**te Grego. **T**otiens prelatus et omnis curanus in apostolatu criminis labitur: quotiens pressus delectatur. **I**lli. n. veri sunt prelati: qui ad hoc tantum laborant ut plures secum ad deum trahant: quos delectat onus non honor: caritas non potestas. **E**xemplu apostoli dicentis. **L**um essem liber in omnibus omnium me seruū feci: ut plures lucri facerem: immo exemplo unius magni amatoris animarum. **R**eperti enim in scripturis exemplum: quod erat quidam cuius: cui arrisit maxima fortuna in temporalibus: qui etiam conlueuit pluries inuitare religiosos viros timentes deum quis ipse per se deum non haberet per oculos: quia nunquam fuit confessus multo tempore: qui cepit maxime infirmari: **A**sitq; pro certis viris religiosis qui horabant eum ad confundendum: si nihil praferunt. **A**nus tamen eorum maximus amator animarum. **M**i frater vitinam tu talis es es et omnes curati qui dixit ad infirmum: Acquiesce consilijs meis. **L**ida omnia peccata tua mibi pro omnibus bonis operibus meis: **E**t hoc iuramento et fide data: coram posterioribus civitatis ad huiusmodi cambium firmuer se astrinxit. **E**t ille infirmus considerans salutis etiam cambium co-sensit. **L**ui ille religiosus et maximus amator animarum: **N**unc scire volo quid et quantum peccaueris: ut sciām illa peccata penitere in hac vita quod mibi necessarium erit. **A**lle vidit se mirabiliter circumuentum innens si non tene ret cambium sibi male in articulo mortis succederet. **O**ra